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MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA

P Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/enef2018 al 31/dic/2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

AL MACENES

ESTIMACION POR PERDIDA © DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS GIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A REGIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

TTENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA Y CONSTRUCGIONES EN
{OGESD
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZAGION ACUMULADA DE
BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

GTROSZ ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO BLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTG PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTC PLAZO

YOVISIONES A CORTO PLAZO
JTROS PASIVOS A CORTG PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS PFOR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA YIO
ADMINISTRACION A LARGO PLAZOD

PROVISIONES A LARGC PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDD

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

2018
$16,392,530.86

$116,216.99

$I07,035.78
$504.21

%0.00
$0.00
$7,680.00
£0.00

£0.00
$16,277,310.87
$0.00
$0.00

$15,086,234.81

$1,211.676.08
$0.00
$0.60

$0.00
$6.00

$0.00

$40,725.08

$40,725.08
$40,725.08
50.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$G.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$16,351,805.78

$0.00

$0.00
§0.00

2017
$16,946,593.79

$646,972.41

$834,169.17
$12,803.24

30.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$16,299,621.38
$0.00
$0.00

$15,086,234.81

$1,233,385.57
$0.00
%0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$54,109.16

$54,109.16
$54,109.18
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.06
$0.00

$0.00

$16,892,484.63

$0.00

$0.00
$0.00

Origen
$554,062.93

§531,752.42

$527,133.39
$12,292.03

$22,310.51

$22,310.51

Aplicacién

$7,680.00

$13,384.08

$13,384.08
$13,384.08

$540,678.85
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ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HMAGIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADD

RESULTAROS DEL EJERCGICHD (AHORRO! DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERGICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIDS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA,
PUBLICA] PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
TTRSULTADQ POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

ho

01
0.0

(-]

o
o

$18,351,805,78
-$404,543.97

$15,478,304.10
$0.00

$0.00
$1,277,855.65

$0.00

$0.00
$0.00

$16,892,484.63
-§1,110,987.04

$16,731,418.02
$0.00

$0.00
$1,272,055.65

$0.00

$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F:nancleros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabifidad del emisor”,

/%W{ i

C. MARCOS HERNANDEZ ATENCO
TESORERO MUNIGIPAL

C. IMELDA ES ASTRO 4 (e
e “ w‘
PRESIDENTA MUNICIPAL I <57
/ B

Qrigen Aplicacién

$540,672.85
$706,443.07

$1,283,021.82

$5,900.00

CMDOS
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H. AYUNTARIENTO
SAN JUAN ATZOMPA
2018-2021
TESORERIA
MUNICIPAL

. ANGELICA MARTINEZ FLORES

SECRETARIA GENERAL

 AYUNTAMIENTO
siim JUAH ATZOMPA
2018-2021
SECRETARIA
GENERAL



